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Vendimi. nr. OJ; 7_ <:/- 6 I Dt. 2. 1 I V '1 /2018 

Ne baze dispozitave te nenit 39 te Statutit te Perkohshem te Universitetit "Kadri Zeka" dhe nenit 
22 pika 4 te Rregullores, nr. 02/2010 per procedurat e rekrutimit ne sherbimin civil, si dhe ne 
mbeshtetje te vendimit te KPSHC nr.05/969 dt.19.06.2014, marre kete: 

VEND IM 

per nderprerjen e procedurave te metejme te rekrutimit, per pozitat: 

1. Drejtor i Zyres per Buxhet dhe Financa 
2. Drejtor per Shkence, Zhvillim akademik dhe Cilesi 

Arsyetim 

Universiteti "Kadri Zeka" ka shpallur konkursin e brendshem per pranimin ne marredhenie pune 
per Drejtor i Zyres per Buxhet dhe Financa dhe Drejtor per Shkence, Zhvillim akademik dhe 
Cilesi, mirepo meqe numri i aplikacioneve te paraqitura ka qene me i vogel, nga ai i cili kerkohet 

sipas Rregullores nr.02/2010 per procedurat e rekrutimit ne sherbimin civil, u veprua si ne 
dispozitiv te ketij vendimi. 

Vendimi t'i dergohet: 

I. Arkivit, 
2. Komisionit dhe 
3. Menaxherit te personelit 


